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Mutua Madrid Open Sub 16 Valldoreix
Sub-15 Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

24/11/2023 Sant Cugat Del Vallés Valldoreix, CE

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Sub-15 Individual Masculí Sonia Delgado Tardif

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

07800362
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11588699

11588607

11522887

10461838

11720308

07803861

10468389

07797410

07805114
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11580489

11455351

11636175
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Roberto Perez Socas

daniel eusamio gonzalez

Oscar Casas Mas

Pol Sanahuja Perez

Victor Palomar Marquina

Enzo Helguera 

Charlie Bazil 

Joel Toral Ocaña

JORGE MARTÍNEZ VÁSQUEZ

David Aguiar Johansson

Darío Ortega Ferrero

Adria Velazquez Farre

Kuzma Avdeev 

David Sanchez Florensa

Eudald Gonzalez Ollich

Vlad Secara 

Roberto Perez Socas

6/4 6/2

Pol Sanahuja Perez

3/6 6/0 6/1

Victor Palomar Marquina

6/3 6/3

Joel Toral Ocaña

6/2 6/2

JORGE MARTÍNEZ VÁSQUEZ

Abandono: 6/7(5) 5/0

Adria Velazquez Farre

6/4 2/6 7/6(4)

Kuzma Avdeev 

6/2 6/0

Eudald Gonzalez Ollich

6/1 6/1

Roberto Perez Socas

6/1 5/7 6/4

Victor Palomar Marquina

6/3 6/1

JORGE MARTÍNEZ VÁSQUEZ

Abandono: 4/0

Eudald Gonzalez Ollich

6/3 6/2

Roberto Perez Socas

6/3 6/1

Eudald Gonzalez Ollich

6/4 3/6 6/2

Eudald Gonzalez Ollich

5/7 6/4 6/4

Data Sorteig

20/11/2023

Pilota Oficial

Dunlop Ford

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

03600550 Sonia Delgado Tardif

Caps Sèrie

[1] Roberto Perez Socas [2] Vlad Secara

[3] Adria Velazquez Farre [4] Victor Palomar Marquina

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


